CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độclập – Tự do – Hạnh phúc

-----------o0o-----------
ĐƠN XIN NGHỈ PHÉP
Kính gửii: Hiệu trưởng trường THPT Nguyễn Hữu Huân
- Tôi tên là: ………………………………… - sinh ngày ……………………….
- Hiện đang công tác tại Tổ…..  trường THPT Nguyễn Hữu Huân, Quận Thủ Đức.
- Địa chỉ cơ quan: 11 Đoàn Kết, phường Bình Thọ, quận Thủ Đức. TP.HCM

- Nhiệm vụ phân công: …………………………………………………………..
Nay tôi làm đơn này xin phép Ban giám hiệu trường THPT Nguyễn Hữu Huân cho phép tôi được nghỉ ngày ……………………………………………………………….
- Lý do: ……………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………..
Để đảm bảo công việc giảng dạy tôi đã nhờ Thầy/Cô:…………………………. giảng dạy thay thế các tiết…………………. ở các lớp………………………………..

Tôi xin cam kết sẽ hoàn thành công việc được phân công sau khi nghỉ phép.

Trân trọng!
  TP. HCM, ngày …. tháng …..năm …….
                Kính đơn
         Xác nhận của Hiệu trưởng nhà trường
………………………………………….. . . . . . .
………………………………………………….
………………………………………………….
…………………………………………………..